Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO CNPJ 46 151 718/0001-80

-
CL 1 cio •
CO ..— •,:t 03
.  O à; 'c;

£'4  C,  eNe ,,— ....
0) ~ CD iS '.- -,r. •—•._.— • ..t C" = 03  63 _ . §~e 74., 2  y_
-o -~— 2 .  9.3 wi ._
3- . g C'C'2  E ZE!ffl _., r-J. lã =
2= V-

ro;
(a5~ o 2, 'E

E MM 1--  re  7,-  <5 .. u a..

OFÍCIO N° 841/2018 em 31 de outubro de 2018

ASSUNTO: Requerimento n° 340/2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente.

Acusamos o recebimento do Ofício n° 695/2018. de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 340/2018, da autoria da

Vereador José Fermino Grosso. Referida propositura requisita informações sobre o

cadastro imobiliário, segundo quesitos nela consubstanciados.

Em resposta. anexamos cópia das informações prestada

pelo Diretor de Tributação e Secretário Adjunto de Finanças.

No ensejo renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares

os protestos de estima e distinto apreço.

Aten te,

CRISTIANO ALMEIRÃO
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
VALDEMIR FREDERICO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIG UI

•

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
CNPJ 46.151.718/0001-80

Birigui, 23 de outubro de 2.018.

Ao Presidente da Câmara Municipal de Birigui

Sr. Valdemir Frederico

Assunto: Resposta Requerimento n° 340 / 2.018 de Autoria do Vereador

José Fermino Grosso que requisita informações sobre Cadastro

Imobiliário.

Conforme solicitação de V.Sa através

do ofício n° 695/2018 informamos que não há nenhuma lei para a

retificação do Cadastro Imobiliário até a presente data.

Atenciosamente,

:1‘1..4idb
Secretária uni° de

Finan

/
TR. 50 .73